
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine  br. 87/08, 136/12, 15/15)  i članka  32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13, Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18 i 2/20) 

Općinsko vijeće Općine Tisno   na     27.  sjednici održanoj   17.prosinca 2020.godine donosi 

PLANIRANO IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 49.323.700,00 -14.992.700,00 -30.4% 34.331.000,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500.000,00 -500.000,00 -100% 0,00

Rashodi poslovanja 19.134.700,00 -938.200,00 -4.9% 18.196.500,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.889.000,00 -14.554.500,00 -52.2% 13.334.500,00

RAZLIKA 2.800.000,00 0,00 0.0% 2.800.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,0% 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA -2.800.000,00 0,00 0.0% -2.800.000,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00

U Proračunu Općine Tisno za 2020. godinu i Projekcijama za 2021. - 2022. godinu (Službeni glasnik Općine Tisno br.9/19) članak 1. mijenja se i glasi:

  I  IZMJENE I DOPUNE PLAN PRORAČUNA OPĆINE TISNO ZA 2020.g

OPĆI DIO

Članak 1.



Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine  br. 87/08, 136/12, 15/15)  i članka  32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13, Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18 i 2/20) 



BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 5.100.000,00 -300.000,00 -5.9% 4.800.000,00

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi 0,00 -310.000,00 100% -310.000,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 3.325.000,00 625.000,00 18.8% 3.950.000,00

6134 Povremeni porezi na imovinu 4.800.000,00 -570.000,00 -11.9% 4.230.000,00

6142 Porez na promet 900.000,00 -490.000,00 -54.4% 410.000,00

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 16.000,00 -8.700,00 -54.4% 7.300,00

6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU 15.979.000,00 -11.679.000,00 -73.1% 4.300.000,00

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 318.600,00 -29.000,00 -9.1% 289.600,00

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.055.000,00 -1.880.000,00 -91.5% 175.000,00

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 100.000,00 -100.000,00 -100% 0,00

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 900,00 -900,00 -100% 0,00

6417

Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih 

institucija po posebnim prop 240.000,00 -150.000,00 -62.5% 90.000,00

6421 Naknade za koncesije 1.000.000,00 -90.000,00 -9.0% 910.000,00

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 51.000,00 -25.000,00 -49.0% 26.000,00

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 140.000,00 -70.000,00 -50.0% 70.000,00

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 75.000,00 25.000,00 33.3% 100.000,00

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 40.000,00 -10.000,00 -25.0% 30.000,00

6514 Ostale pristojbe i naknade 300.000,00 150.000,00 50.0% 450.000,00

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 89.000,00 5.000,00 5.6% 94.000,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 929.500,00 107.000,00 11.5% 1.036.500,00

6531 Komunalni doprinosi 6.720.000,00 -93.100,00 -1.4% 6.626.900,00

6532 Komunalne naknade 4.750.000,00 90.000,00 1.9% 4.840.000,00

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 280.000,00 -168.000,00 -60.0% 112.000,00

6615 Prihodi od pruženih usluga 2.007.000,00 -17.000,00 -0.8% 1.990.000,00

6631 Tekuće donacije 0,00 45.000,00 100% 45.000,00

6731 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 7.700,00 0,00 0.0% 7.700,00

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA



6819 Ostale kazne 100.000,00 -49.000,00 -49.0% 51.000,00

7111 Zemljište 500.000,00 -500.000,00 -100% 0,00

3111 Plaće za redovan rad 5.604.000,00 56.000,00 1.0% 5.660.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 183.500,00 -80.000,00 -43.6% 103.500,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 928.100,00 -15.300,00 -1.6% 912.800,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 97.400,00 -97.400,00 -100% 0,00

3211 Službena putovanja 139.000,00 -96.000,00 -69.1% 43.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 272.000,00 -51.000,00 -18.8% 221.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 57.000,00 -8.000,00 -14.0% 49.000,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 40.000,00 -20.800,00 -52.0% 19.200,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 286.600,00 -1.400,00 -0.5% 285.200,00

3222 Materijal i sirovine 522.000,00 -7.500,00 -1.4% 514.500,00

3223 Energija 630.000,00 -84.500,00 -13.4% 545.500,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 257.000,00 3.000,00 1.2% 260.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 19.600,00 -5.500,00 -28.1% 14.100,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 24.000,00 -6.000,00 -25.0% 18.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 410.500,00 24.300,00 5.9% 434.800,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.584.000,00 457.500,00 17.7% 3.041.500,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 195.000,00 -54.600,00 -28.0% 140.400,00

3234 Komunalne usluge 619.700,00 -97.600,00 -15.7% 522.100,00

3235 Zakupnine i najamnine 125.000,00 -21.000,00 -16.8% 104.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 59.000,00 -1.000,00 -1.7% 58.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 862.500,00 -309.100,00 -35.8% 553.400,00

3238 Računalne usluge 190.500,00 41.900,00 22.0% 232.400,00

3239 Ostale usluge 180.000,00 -7.100,00 -3.9% 172.900,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 70.000,00 -70.000,00 -100% 0,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 140.000,00 -40.000,00 -28.6% 100.000,00

3292 Premije osiguranja 86.000,00 -3.200,00 -3.7% 82.800,00

3293 Reprezentacija 258.500,00 -141.500,00 -54.7% 117.000,00

3294 Članarine i norme 3.000,00 29.600,00 986.7% 32.600,00

3295 Pristojbe i naknade 20.000,00 77.300,00 386.5% 97.300,00

3296 Troškovi sudskih postupaka 1.000,00 0,00 0.0% 1.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 750.000,00 132.000,00 17.6% 882.000,00

3423

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog s 0,00 30.000,00 100% 30.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 90.100,00 21.700,00 24.1% 111.800,00



3433 Zatezne kamate 500,00 0,00 0.0% 500,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00

3713

Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom 

sektoru 2.000,00 0,00 0.0% 2.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 850.000,00 -370.000,00 -43.5% 480.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 120.000,00 10.000,00 8.3% 130.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 2.107.200,00 -238.000,00 -11.3% 1.869.200,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 330.000,00 5.000,00 1.5% 335.000,00

4111 Zemljište 50.000,00 170.000,00 340.0% 220.000,00

4122 Koncesije 6.000,00 2.500,00 41.7% 8.500,00

4212 Poslovni objekti 7.420.000,00 -380.000,00 -5.1% 7.040.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 180.000,00 -60.000,00 -33.3% 120.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 146.000,00 -30.000,00 -20.5% 116.000,00

4226 Sportska i glazbena oprema 818.000,00 -818.000,00 -100% 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 9.632.000,00 -9.593.000,00 -99.6% 39.000,00

4241 Knjige 70.000,00 -25.000,00 -35.7% 45.000,00

4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 83.000,00 -10.000,00 -12.0% 73.000,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 5.000,00 -5.000,00 -100% 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 530.000,00 -320.000,00 -60.4% 210.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 8.899.000,00 -3.511.000,00 -39.5% 5.388.000,00

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 50.000,00 25.000,00 50.0% 75.000,00

9221 Višak prihoda 0,00 119.900,00 100% 119.900,00

9222 Manjak prihoda -2.800.000,00 -119.900,00 4.3% -2.919.900,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA



BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 47.023.700,00 -15.492.700,00 -32,95 31.531.000,00

Razdjel 001 Tajništvo Općine 692.200,00 -253.000,00 -36,55 439.200,00

Glava 00101 Glava Tajništvo Općine Tisno 692.200,00 -253.000,00 -36,55 439.200,00

Glavni program A01 Javna uprava i administracija 692.200,00 -253.000,00 -36,55 439.200,00

Program 1000 Rad predstavničkih i izvršnih tijela 395.000,00 -165.000,00 -41,77 230.000,00

Aktivnost A100001 Tiskanje  Službenog vjesnika  Šibensko-kninske županije" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3239 Ostale usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A100002 Naknada  za rad članova vijeća i stručnih tijela 140.000,00 -40.000,00 -28,57 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 -40.000,00 -28,57 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 140.000,00 -40.000,00 -28,57 100.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 140.000,00 -40.000,00 -28,57 100.000,00

Aktivnost A100003 Dodjela općinskih nagrada i priznanja 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Aktivnost A100004 Izvršna uprava -sredstava za aktivnosti Općinskog vijeća i Načelnika 230.000,00 -130.000,00 -56,52 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 230.000,00 -130.000,00 -56,52 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 230.000,00 -130.000,00 -56,52 100.000,00

3293 Reprezentacija 230.000,00 -130.000,00 -56,52 100.000,00

Aktivnost A100005 Održavanje internet stranice Općine Tisno 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Program 1001 Razvoj civilnog društva 297.200,00 -88.000,00 -29,61 209.200,00

Aktivnost A100001 Tekuće donacije političkih stranaka 27.200,00 0,00 0,00 27.200,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.200,00 0,00 0,00 27.200,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 27.200,00 0,00 0,00 27.200,00

3811 Tekuće donacije u novcu 27.200,00 0,00 0,00 27.200,00

Aktivnost A100002 Tekuće donacije -ostale organizacije 170.000,00 -78.000,00 -45,88 92.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 -78.000,00 -45,88 92.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 170.000,00 -78.000,00 -45,88 92.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 170.000,00 -78.000,00 -45,88 92.000,00

Aktivnost A100004 Izdvajanje u tekuću pričuvu proračuna 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Aktivnost A100005 Tekuće donacije -vjerske organizacije 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00

POSEBNI DIO

PLAN PRORAČUNA 2020



Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00

Razdjel 002 Upravni odjel za financije i javne prihode 6.062.600,00 -855.000,00 -14,10 5.207.600,00

Glava 00201 Upravni odjel za financije i javne prihode 6.062.600,00 -855.000,00 -14,10 5.207.600,00

Glavni program A01 Javna uprava i administracija 6.062.600,00 -855.000,00 -14,10 5.207.600,00

Program 1002 Javna uprava i administracija 6.062.600,00 -855.000,00 -14,10 5.207.600,00

Aktivnost A100001 Izvršna uprava i administarcija 5.462.600,00 -380.000,00 -6,96 5.082.600,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.462.600,00 -460.000,00 -8,42 5.002.600,00

Funkcijska klasifikacija  011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 214.000,00 -70.000,00 -32,71 144.000,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 144.000,00 0,00 0,00 144.000,00

Funkcijska klasifikacija  041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 5.248.600,00 -390.000,00 -7,43 4.858.600,00

3111 Plaće za redovan rad 2.200.000,00 -150.000,00 -6,82 2.050.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 60.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 360.000,00 -20.000,00 -5,56 340.000,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00

3211 Službena putovanja 100.000,00 -75.000,00 -75,00 25.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 75.000,00 -10.000,00 -13,33 65.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 15.000,00 -8.000,00 -53,33 7.000,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

3223 Energija 270.000,00 -50.000,00 -18,52 220.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 4.600,00 -3.500,00 -76,09 1.100,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 354.000,00 25.500,00 7,20 379.500,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 160.000,00 -30.000,00 -18,75 130.000,00

3234 Komunalne usluge 180.000,00 -20.000,00 -11,11 160.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 70.000,00 -20.000,00 -28,57 50.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 430.000,00 -80.000,00 -18,60 350.000,00

3238 Računalne usluge 150.000,00 40.000,00 26,67 190.000,00

3292 Premije osiguranja 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

3294 Članarine i norme 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog s 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 70.000,00 25.000,00 35,71 95.000,00

Izvor  5.1. Tekuće pomoći 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00

Aktivnost A100002 Subvencija za javni prijevoz mještana Dubrave 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Kapitalni projekt K100001 Uređenje zgrade općine Tisno 500.000,00 -475.000,00 -95,00 25.000,00



Izvor  4.2. Komunalni doprinos 250.000,00 -225.000,00 -90,00 25.000,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 250.000,00 -225.000,00 -90,00 25.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 -225.000,00 -90,00 25.000,00

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

Tekući projekt T100001 Uređenje zgrade Općine Tisno 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Razdjel 003 Upravni odjel za komunalne poslove, imovinsko pravne poslove i prostorno planiranje 40.268.900,00 -14.384.700,00 -35,72 25.884.200,00

33.692.000,00 -14.062.000,00 -41,74 19.630.000,00

Glavni program A02 Društvene djelatnosti 11.123.000,00 -1.465.000,00 -13,17 9.658.000,00

Program 2000 Predškolski odgoj 8.203.000,00 -1.163.000,00 -14,18 7.040.000,00

Kapitalni projekt K200002 Izgradnja  dječjeg vrtića u Jezerima 7.420.000,00 -380.000,00 -5,12 7.040.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.235.000,00 605.000,00 48,99 1.840.000,00

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.235.000,00 605.000,00 48,99 1.840.000,00

4212 Poslovni objekti 1.235.000,00 605.000,00 48,99 1.840.000,00

Izvor  4.1. Komunalna naknada 1.355.000,00 -455.000,00 -33,58 900.000,00

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.355.000,00 -455.000,00 -33,58 900.000,00

4212 Poslovni objekti 1.355.000,00 -455.000,00 -33,58 900.000,00

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći 4.830.000,00 -530.000,00 -10,97 4.300.000,00

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 4.830.000,00 -530.000,00 -10,97 4.300.000,00

4212 Poslovni objekti 4.830.000,00 -530.000,00 -10,97 4.300.000,00

Kapitalni projekt K200003 Opremanje Dječjeg vrtića u Jezerima 783.000,00 -783.000,00 -100,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 343.000,00 -343.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 343.000,00 -343.000,00 -100,00 0,00

4226 Sportska i glazbena oprema 343.000,00 -343.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći 440.000,00 -440.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 440.000,00 -440.000,00 -100,00 0,00

4226 Sportska i glazbena oprema 440.000,00 -440.000,00 -100,00 0,00

Program 2001 Razvoj školstva 520.000,00 -20.000,00 -3,85 500.000,00

Aktivnost A200001 Sufinanciranje programa osnovnog školstva od zajedničkog interesa 60.000,00 -15.000,00 -25,00 45.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 -15.000,00 -25,00 45.000,00

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 60.000,00 -15.000,00 -25,00 45.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 60.000,00 -15.000,00 -25,00 45.000,00

Aktivnost A200003 Financijske potpore učenicima i studentima 460.000,00 -5.000,00 -1,09 455.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 460.000,00 -5.000,00 -1,09 455.000,00

Funkcijska klasifikacija  092 Srednjoškolsko  obrazovanje 460.000,00 -5.000,00 -1,09 455.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 270.000,00 -40.000,00 -14,81 230.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 120.000,00 10.000,00 8,33 130.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 70.000,00 25.000,00 35,71 95.000,00

Program 2002 Promicanje kulture 1.050.000,00 65.000,00 6,19 1.115.000,00

Aktivnost A200001 Sufinanciranje  djelatnosti udruga u kulturi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Glava 00301 Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, prostorno uređenje i planiranje te komunalne 



Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Aktivnost A200002 Održavanje kulturnih manifestacija 580.000,00 60.000,00 10,34 640.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 580.000,00 10.000,00 1,72 590.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 580.000,00 10.000,00 1,72 590.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 580.000,00 10.000,00 1,72 590.000,00

Kapitalni projekt K200004 Financiranje kulturnog centra Bagenelovica 130.000,00 -30.000,00 -23,08 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 -30.000,00 -23,08 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 130.000,00 -30.000,00 -23,08 100.000,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 130.000,00 -30.000,00 -23,08 100.000,00

Kapitalni projekt K200006 Sufinanciranje uređenja dvorišta crkve Sv.Frane u Betini 200.000,00 35.000,00 17,50 235.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 35.000,00 17,50 235.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 200.000,00 35.000,00 17,50 235.000,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 200.000,00 35.000,00 17,50 235.000,00

Program 2003 Razvoj sporta i rekreacije 670.000,00 -100.000,00 -14,93 570.000,00

Aktivnost A200001 Financijska potpora sportskim kluboovima 440.000,00 -130.000,00 -29,55 310.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 440.000,00 -130.000,00 -29,55 310.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 440.000,00 -130.000,00 -29,55 310.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 440.000,00 -130.000,00 -29,55 310.000,00

Aktivnost A200002 Organizacija sportskih priredbi 140.000,00 -120.000,00 -85,71 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 -120.000,00 -85,71 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 140.000,00 -120.000,00 -85,71 20.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 140.000,00 -120.000,00 -85,71 20.000,00

Kapitalni projekt K200001 Sredstava za uređenje sportskih igrališta 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

Tekući projekt T200001 Troškovi uređenja sportske dvorane 60.000,00 160.000,00 266,67 220.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 160.000,00 266,67 220.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 60.000,00 160.000,00 266,67 220.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.000,00 35.000,00 58,33 95.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 125.000,00 100,00 125.000,00

Program 2004 Socijalna skrb 580.000,00 -247.000,00 -42,59 333.000,00

Aktivnost A200001 Pomoći u novcu 550.000,00 -330.000,00 -60,00 220.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 550.000,00 -330.000,00 -60,00 220.000,00

Funkcijska klasifikacija  109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 550.000,00 -330.000,00 -60,00 220.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 550.000,00 -330.000,00 -60,00 220.000,00

Aktivnost A200002 Pomoći za ogrijev 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  5.1. Tekuće pomoći 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00



Aktivnost A200005 Pomoći obiteljima stradalih vatrogasaca 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  104 Obitelj i djeca 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

Tekući projekt T200002 Tekuće održavanje zgrade Doma za starije osobe 0,00 53.000,00 100,00 53.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 53.000,00 100,00 53.000,00

0,00 53.000,00 100,00 53.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 53.000,00 100,00 53.000,00

Program 2005 Mjesna samouprava 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A200000 Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora -MO Jezera 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A200001 Osiguravanje sredstav za rad mjesnog odbora Tisno 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A200002 Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora MO- Betina 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A200003 Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora - Dubrava kod Tisna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A200004 Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora -MO Dazlina kod Tisna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Glavni program A03 Održavanje komunalne infrastrukture 2.865.000,00 -435.000,00 -15,18 2.430.000,00

Program 3000 Održavanje komunalne infrastrukture 2.865.000,00 -435.000,00 -15,18 2.430.000,00

Aktivnost A300001 Održavanje čistoće javnih površina 965.000,00 -15.000,00 -1,55 950.000,00

Izvor  4.1. Komunalna naknada 965.000,00 -15.000,00 -1,55 950.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 425.000,00 85.000,00 20,00 510.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 425.000,00 85.000,00 20,00 510.000,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 540.000,00 -100.000,00 -18,52 440.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 540.000,00 -100.000,00 -18,52 440.000,00

Aktivnost A300002 Održavanje javnih površina 850.000,00 -180.000,00 -21,18 670.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 -80.000,00 -26,67 220.000,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 300.000,00 -80.000,00 -26,67 220.000,00

3234 Komunalne usluge 300.000,00 -80.000,00 -26,67 220.000,00

Izvor  4.1. Komunalna naknada 550.000,00 -100.000,00 -18,18 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 550.000,00 -100.000,00 -18,18 450.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 



3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 350.000,00 -100.000,00 -28,57 250.000,00

Aktivnost A300004 Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva 550.000,00 -220.000,00 -40,00 330.000,00

Izvor  4.1. Komunalna naknada 550.000,00 -220.000,00 -40,00 330.000,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 550.000,00 -220.000,00 -40,00 330.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 550.000,00 -220.000,00 -40,00 330.000,00

Aktivnost A300006 Održavanje javne rasvjete 430.000,00 -20.000,00 -4,65 410.000,00

Izvor  4.1. Komunalna naknada 430.000,00 -20.000,00 -4,65 410.000,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 430.000,00 -20.000,00 -4,65 410.000,00

3223 Energija 230.000,00 -20.000,00 -8,70 210.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Aktivnost A300007 Provođenje godišnje dezinsekcije i dezatizacije 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor  1.3. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3234 Komunalne usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  4.1. Komunalna naknada 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3234 Komunalne usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Glavni program A04 Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00

Program 4000 Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00

Aktivnost A400001 Financiranje rada DVD Tisno 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  4.1. Komunalna naknada 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  032 Usluge protupožarne zaštite 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Aktivnost A400002 Civilna zaštita 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  032 Usluge protupožarne zaštite 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Glavni program A05 Prostorno uređenje i unaprijeđenje stanovanja 300.000,00 -175.000,00 -58,33 125.000,00

Program 5000 Prostorno uređenje i unaprijeđenje stanovanja 300.000,00 -175.000,00 -58,33 125.000,00

Kapitalni projekt K500001 Izrada prostorno-planske dokumentacije,stručnih studija,razvojnih programa i sl. 300.000,00 -175.000,00 -58,33 125.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 -220.000,00 -73,33 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 300.000,00 -220.000,00 -73,33 80.000,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 -220.000,00 -73,33 80.000,00

Izvor  6.1. Donacije 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00

Funkcijska klasifikacija  107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00

Glavni program A06 Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 6.740.000,00 -1.196.000,00 -17,74 5.544.000,00

Program 6000 Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 6.740.000,00 -1.196.000,00 -17,74 5.544.000,00

Aktivnost A600001 Povrat ranije plač.komunlanog doprinosa 0,00 127.000,00 100,00 127.000,00

Izvor  4.2. Komunalni doprinos 0,00 127.000,00 100,00 127.000,00

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 127.000,00 100,00 127.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 127.000,00 100,00 127.000,00

Kapitalni projekt K600001 Nerazvrstane ceste 630.000,00 50.000,00 7,94 680.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00



4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

Izvor  4.2. Komunalni doprinos 530.000,00 150.000,00 28,30 680.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 530.000,00 150.000,00 28,30 680.000,00

4111 Zemljište 0,00 220.000,00 100,00 220.000,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 230.000,00 -100.000,00 -43,48 130.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 30.000,00 10,00 330.000,00

Kapitalni projekt K600002 Izgradnja javne rasvjete 880.000,00 -35.000,00 -3,98 845.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00

Izvor  4.2. Komunalni doprinos 540.000,00 -35.000,00 -6,48 505.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 540.000,00 -35.000,00 -6,48 505.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 180.000,00 -60.000,00 -33,33 120.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 50.000,00 25.000,00 50,00 75.000,00

Kapitalni projekt K600003 Izgradnja groblja 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

Izvor  4.2. Komunalni doprinos 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

4111 Zemljište 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K600004 Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00

Izvor  4.2. Komunalni doprinos 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K600008 Izgradnja Trga u Betini 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

Izvor  4.2. Komunalni doprinos 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K600026 Uređenje parka ispred škole u Betini - sportsko igralište 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  4.1. Komunalna naknada 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Kapitalni projekt K600028 Uređenje šetnice Istočna gomilica 3.280.000,00 350.000,00 10,67 3.630.000,00

Izvor  4.2. Komunalni doprinos 2.585.000,00 795.000,00 30,75 3.380.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 2.585.000,00 795.000,00 30,75 3.380.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.585.000,00 795.000,00 30,75 3.380.000,00

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 495.000,00 -495.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 495.000,00 -495.000,00 -100,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 495.000,00 -495.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.1. Tekuće pomoći 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00



Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

Kapitalni projekt K600034 Uređenje sportskog parka Dubrava 1.000.000,00 -970.000,00 -97,00 30.000,00

Izvor  4.2. Komunalni doprinos 1.000.000,00 -970.000,00 -97,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 1.000.000,00 -970.000,00 -97,00 30.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000.000,00 -970.000,00 -97,00 30.000,00

Tekući projekt T600002 Projekt selektiranog prikupljanja otpada 100.000,00 -18.000,00 -18,00 82.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 82.000,00 100,00 82.000,00

Funkcijska klasifikacija  051 Gospodarenje otpadom 0,00 82.000,00 100,00 82.000,00

3295 Pristojbe i naknade 0,00 82.000,00 100,00 82.000,00

Izvor  4.2. Komunalni doprinos 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  051 Gospodarenje otpadom 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  051 Gospodarenje otpadom 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

Glavni program A07 Uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno 2.440.000,00 -1.067.000,00 -43,73 1.373.000,00

Program 7000 Uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno 2.440.000,00 -1.067.000,00 -43,73 1.373.000,00

Aktivnost A700001 Uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno 20.000,00 343.000,00 1.715,00 363.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

Izvor  4.2. Komunalni doprinos 0,00 310.000,00 100,00 310.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 0,00 310.000,00 100,00 310.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 310.000,00 100,00 310.000,00

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Kapitalni projekt K700001 Uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno 420.000,00 550.000,00 130,95 970.000,00

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 420.000,00 550.000,00 130,95 970.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 420.000,00 550.000,00 130,95 970.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 170.000,00 800.000,00 470,59 970.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K700008 Uređenje privezišta u Betini 1.000.000,00 -960.000,00 -96,00 40.000,00

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći 500.000,00 -460.000,00 -92,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 500.000,00 -460.000,00 -92,00 40.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00 -460.000,00 -92,00 40.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K700009 Izrada projektne dokumentacije Plaža Jazina 2 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00

Glavni program A09 Poticanje razvoja turizma 9.764.000,00 -9.724.000,00 -99,59 40.000,00



Program 9000 Poticanje razvoja turizma 9.764.000,00 -9.724.000,00 -99,59 40.000,00

Aktivnost A900001 Poticanje razvoja  turizma 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Kapitalni projekt K900004 Opremanje PC Škrinja tajni 9.524.000,00 -9.524.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći 9.524.000,00 -9.524.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 9.524.000,00 -9.524.000,00 -100,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 9.524.000,00 -9.524.000,00 -100,00 0,00

Tekući projekt T900002 Usluge nadzora za PC Škrinja tajni i implementacija 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

Glava 00302 Dječji vrtići 3.253.300,00 -133.000,00 -4,09 3.120.300,00

Proračunski korisnik 33353 Ustanova Dječji vrtić Vrapčić Tisno 3.253.300,00 -133.000,00 -4,09 3.120.300,00

Glavni program A02 Društvene djelatnosti 3.253.300,00 -133.000,00 -4,09 3.120.300,00

Program 2000 Predškolski odgoj 3.253.300,00 -133.000,00 -4,09 3.120.300,00

Aktivnost A200001 Financiranje ustanove D.V Spužvica Tisno 3.253.300,00 -133.000,00 -4,09 3.120.300,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.768.500,00 -340.000,00 -19,23 1.428.500,00

Korisnik  K002 Dječji vrtić Spužvica 1.768.500,00 -340.000,00 -19,23 1.428.500,00

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.768.500,00 -340.000,00 -19,23 1.428.500,00

3111 Plaće za redovan rad 1.420.000,00 -225.000,00 -15,85 1.195.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 234.300,00 -55.000,00 -23,47 179.300,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 79.200,00 -25.000,00 -31,57 54.200,00

4226 Sportska i glazbena oprema 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA MURTER 629.500,00 207.000,00 32,88 836.500,00

Korisnik  K002 Dječji vrtić Spužvica 629.500,00 207.000,00 32,88 836.500,00

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 629.500,00 207.000,00 32,88 836.500,00

3111 Plaće za redovan rad 480.000,00 220.000,00 45,83 700.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 79.200,00 36.000,00 45,45 115.200,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 47.000,00 -47.000,00 -100,00 0,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 10.800,00 -2.000,00 -18,52 8.800,00

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi-PK 846.700,00 0,00 0,00 846.700,00

Korisnik  K002 Dječji vrtić Spužvica 846.700,00 0,00 0,00 846.700,00

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 846.700,00 0,00 0,00 846.700,00

3111 Plaće za redovan rad 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 66.000,00 -40.000,00 -60,61 26.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 7.700,00 0,00 0,00 7.700,00

3211 Službena putovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 84.000,00 0,00 0,00 84.000,00

3222 Materijal i sirovine 318.000,00 0,00 0,00 318.000,00

3223 Energija 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00



3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3234 Komunalne usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3238 Računalne usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3239 Ostale usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3295 Pristojbe i naknade 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3296 Troškovi sudskih postupaka 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  5.1.1 Tekuće pomoći PK 8.600,00 0,00 0,00 8.600,00

Korisnik  K002 Dječji vrtić Spužvica 8.600,00 0,00 0,00 8.600,00

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 8.600,00 0,00 0,00 8.600,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 8.600,00 0,00 0,00 8.600,00

Glava 00303 Ustanove u kulturi 1.433.600,00 -269.700,00 -18,81 1.163.900,00

Proračunski korisnik 30001 Narodna  knjižnica i čitaonica Tisno 795.000,00 -164.000,00 -20,63 631.000,00

Glavni program A02 Društvene djelatnosti 795.000,00 -164.000,00 -20,63 631.000,00

Program 2002 Promicanje kulture 795.000,00 -164.000,00 -20,63 631.000,00

Aktivnost A200003 Financiranje redovne djelatnosti ustanova u kulturi 795.000,00 -164.000,00 -20,63 631.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 690.000,00 -116.000,00 -16,81 574.000,00

Korisnik  K003 Narodna knjižnica i čitaonica 690.000,00 -116.000,00 -16,81 574.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 690.000,00 -116.000,00 -16,81 574.000,00

3111 Plaće za redovan rad 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 2.000,00 16,67 14.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 40.000,00 10.000,00 25,00 50.000,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

3211 Službena putovanja 17.000,00 -10.000,00 -58,82 7.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 13.000,00 -8.000,00 -61,54 5.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.000,00 -4.000,00 -20,00 16.000,00

3222 Materijal i sirovine 4.000,00 2.000,00 50,00 6.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 14.000,00 100,00 14.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00

3234 Komunalne usluge 3.000,00 -1.000,00 -33,33 2.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 70.000,00 -50.000,00 -71,43 20.000,00

3238 Računalne usluge 6.000,00 5.000,00 83,33 11.000,00



3239 Ostale usluge 26.000,00 -14.000,00 -53,85 12.000,00

3293 Reprezentacija 15.000,00 -9.000,00 -60,00 6.000,00

3294 Članarine i norme 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3295 Pristojbe i naknade 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.000,00 -3.000,00 -37,50 5.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 15.000,00 11.000,00 73,33 26.000,00

4241 Knjige 45.000,00 -25.000,00 -55,56 20.000,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi-PK 10.000,00 2.000,00 20,00 12.000,00

Korisnik  K003 Narodna knjižnica i čitaonica 10.000,00 2.000,00 20,00 12.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 2.000,00 20,00 12.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00

3293 Reprezentacija 2.000,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00

3713 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.1.1 Tekuće pomoći PK 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

Korisnik  K003 Narodna knjižnica i čitaonica 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

Izvor  5.2.2 Kapitalne pomoći PK 55.000,00 -20.000,00 -36,36 35.000,00

Korisnik  K003 Narodna knjižnica i čitaonica 55.000,00 -20.000,00 -36,36 35.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 55.000,00 -20.000,00 -36,36 35.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00

4241 Knjige 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Proračunski korisnik 30002 Muzej betinske brodogradnje 638.600,00 -105.700,00 -16,55 532.900,00

Glavni program A02 Društvene djelatnosti 638.600,00 -105.700,00 -16,55 532.900,00

Program 2002 Promicanje kulture 638.600,00 -105.700,00 -16,55 532.900,00

Aktivnost A200003 Financiranje redovne djelatnosti ustanova u kulturi 638.600,00 -105.700,00 -16,55 532.900,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 418.600,00 -97.600,00 -23,32 321.000,00

Korisnik  K004 Muzej Betinske drvene brodogradnje 418.600,00 -97.600,00 -23,32 321.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 418.600,00 -97.600,00 -23,32 321.000,00

3111 Plaće za redovan rad 234.000,00 -17.000,00 -7,26 217.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 39.900,00 -3.300,00 -8,27 36.600,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 400,00 -400,00 -100,00 0,00

3211 Službena putovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 12.000,00 -12.000,00 -100,00 0,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 6.000,00 -3.800,00 -63,33 2.200,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.000,00 -1.400,00 -35,00 2.600,00

3223 Energija 23.000,00 -7.500,00 -32,61 15.500,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.500,00 -200,00 -3,64 5.300,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.000,00 -1.500,00 -25,00 4.500,00



3233 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 -9.600,00 -96,00 400,00

3234 Komunalne usluge 1.700,00 -600,00 -35,29 1.100,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 19.000,00 1.400,00 7,37 20.400,00

3238 Računalne usluge 4.500,00 -2.100,00 -46,67 2.400,00

3239 Ostale usluge 15.000,00 -11.000,00 -73,33 4.000,00

3292 Premije osiguranja 4.000,00 -200,00 -5,00 3.800,00

3293 Reprezentacija 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3294 Članarine i norme 1.000,00 -400,00 -40,00 600,00

3295 Pristojbe i naknade 2.000,00 -1.700,00 -85,00 300,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.600,00 -300,00 -8,33 3.300,00

4122 Koncesije 6.000,00 -6.000,00 -100,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi-PK 180.000,00 20.900,00 11,61 200.900,00

Korisnik  K004 Muzej Betinske drvene brodogradnje 180.000,00 20.900,00 11,61 200.900,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 180.000,00 20.900,00 11,61 200.900,00

3222 Materijal i sirovine 0,00 500,00 100,00 500,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 13.000,00 -12.500,00 -96,15 500,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 12.000,00 -7.000,00 -58,33 5.000,00

3239 Ostale usluge 70.000,00 34.900,00 49,86 104.900,00

3293 Reprezentacija 10.000,00 -1.500,00 -15,00 8.500,00

4122 Koncesije 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00

4221 Uredska oprema i namještaj 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00

4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00

Izvor  5.1.1 Tekuće pomoći PK 40.000,00 -29.000,00 -72,50 11.000,00

Korisnik  K004 Muzej Betinske drvene brodogradnje 40.000,00 -29.000,00 -72,50 11.000,00

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 40.000,00 -29.000,00 -72,50 11.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00

3239 Ostale usluge 29.000,00 -18.000,00 -62,07 11.000,00

4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

Glava 00304 Dom za starije osobe u Tisnom 1.890.000,00 80.000,00 4,23 1.970.000,00

Proračunski korisnik 00001 Dom za starije osobe u Tisnom 1.890.000,00 80.000,00 4,23 1.970.000,00

Glavni program A02 Društvene djelatnosti 1.890.000,00 80.000,00 4,23 1.970.000,00

Program 2004 Socijalna skrb 1.890.000,00 80.000,00 4,23 1.970.000,00

Aktivnost A200003 Redovna djelatnost Doma za starije osobe u Tisnom 1.435.000,00 132.000,00 9,20 1.567.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 477.000,00 52.000,00 10,90 529.000,00

Korisnik  K001 Dom za starije osobe 477.000,00 52.000,00 10,90 529.000,00

Funkcijska klasifikacija  102 Starost 477.000,00 52.000,00 10,90 529.000,00

3111 Plaće za redovan rad 405.000,00 99.000,00 24,44 504.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 53.000,00 -53.000,00 -100,00 0,00

3235 Zakupnine i najamnine 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi-PK 958.000,00 80.000,00 8,35 1.038.000,00

Korisnik  K001 Dom za starije osobe 958.000,00 80.000,00 8,35 1.038.000,00

Funkcijska klasifikacija  102 Starost 958.000,00 80.000,00 8,35 1.038.000,00

3111 Plaće za redovan rad 110.000,00 141.000,00 128,18 251.000,00



3121 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 -9.000,00 -30,00 21.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 167.000,00 17.000,00 10,18 184.000,00

3211 Službena putovanja 2.000,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 77.000,00 -2.000,00 -2,60 75.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 40.000,00 4.000,00 10,00 44.000,00

3222 Materijal i sirovine 200.000,00 -10.000,00 -5,00 190.000,00

3223 Energija 72.000,00 -7.000,00 -9,72 65.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 12.000,00 -2.000,00 -16,67 10.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 6.000,00 -6.000,00 -100,00 0,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 10.000,00 -1.000,00 -10,00 9.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 8.000,00 26,67 38.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00

3234 Komunalne usluge 35.000,00 4.000,00 11,43 39.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 67.500,00 -29.500,00 -43,70 38.000,00

3238 Računalne usluge 25.000,00 -1.000,00 -4,00 24.000,00

3239 Ostale usluge 10.000,00 1.000,00 10,00 11.000,00

3292 Premije osiguranja 17.000,00 -3.000,00 -17,65 14.000,00

3293 Reprezentacija 500,00 0,00 0,00 500,00

3295 Pristojbe i naknade 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

3433 Zatezne kamate 500,00 0,00 0,00 500,00

4221 Uredska oprema i namještaj 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00

Aktivnost A200004 Redovna djelatnost Doma za starije -sufinanciranje cijene usluge korisnika 455.000,00 -52.000,00 -11,43 403.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 455.000,00 -52.000,00 -11,43 403.000,00

Korisnik  K001 Dom za starije osobe 455.000,00 -52.000,00 -11,43 403.000,00

Funkcijska klasifikacija  107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 455.000,00 -52.000,00 -11,43 403.000,00

3111 Plaće za redovan rad 455.000,00 -52.000,00 -11,43 403.000,00

                                                    Članak 2. 

Ove I. Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA:021-05/20-01/92

URBROJ:2182/05-01-20-1

Tisno, 17.prosinca 2020.godine



                                                                  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

PREDSJEDNIK

Petar Jakovčev,v.r.


	92-1
	92-2

